
K prodeji, Rodinný dům, 98 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303819 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

2 999 999 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné a klidné části obce
Čečovice u Staňkova, katastrální území Čečovice u Bukovce.
Tento samostatně stojící dům je ideální jak pro trvalé bydlení, tak
pro rekreační účely. Dům je smíšené konstrukce a nachází se na
pozemku o rozloze 634 m2, s užitnou plochou 98 m2. Disponuje
jedním podzemním a jedním nadzemním podlažím, zahrnujícím
pět místností. Podkroví prošlo částečnou rekonstrukcí, topení je
zajištěno tuhými palivy. Krásná a prostorná zahrada nabízí
možnost klidného odpočinku, a z terasy lze vytvořit zimní zahradu.
Nemovitost je před rekonstrukcí, což umožňuje novým majitelům
přizpůsobit si ji dle svých představ. Nechte se okouzlit klidem této
lokality a potenciálem, který tento dům nabízí. Pro více informací
mne neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4303819
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 13.01.2025
ID zakázky v RK: 900895857
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 98 m2
Plocha pozemku: 634 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 895857

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Pospíšilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


